Entidad

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Municipio

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec
Jiutepec
Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Tipo de Registro

Programa presupuestario

Partida genérica

Programa presupuestario

Partida genérica

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas
y Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcién Programa

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave
Programa

1004

1004

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico
Sin
Especificar

FAIS
Municipal

Sin
Especificar

FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Dependenci Rendimient
a Ejecutora o Financiero

Sin

e 62479
Especificar

Municipio de
Jiutepec
Sin
Especificar

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec
Municipio de
Jiutepec
Municipio de
Jiutepec
Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec
Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec
Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec
Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec

Municipio de
Jiutepec
Municipio de
Jiutepec

Reintegro

Tipo de Gasto

2 - Gasto de
Inversion

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente
1- Gasto
corriente
1- Gasto
corriente
1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente
1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente
1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente
1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente
1- Gasto
corriente

Partida

Total del Programa
Presupuestario
614 - Divisién de terrenos y
construccion de obras de
urbanizacion
Total del Programa
Presupuestario
298 - Refacciones y accesorios
menores de maquinaria y otros
equipos
248 - Materiales
complementarios
379 - Otros servicios de
traslado y hospedaje
345 - Seguro de bienes
patrimoniales
282 - Materiales de seguridad
publica

565 - Equipo de comunicacién
y telecomunicacion

251 - Productos quimicos
basicos
566 - Equipos de generacion
eléctrica, aparatos y accesorios
eléctricos
382 - Gastos de orden social y
cultural

329 - Otros arrendamientos

316 - Servicios de
telecomunicaciones y satélites

617 - Instalaciones y
equipamiento en
construcciones

313 - Agua

357 - Instalacion, reparacion y
mantenimiento de maquinaria,
otros equipos y herramienta

154 - Prestaciones
contractuales

297 - Refacciones y accesorios
menores de equipo de defensa
y seguridad

551 - Equipo de defensa 'y
seguridad

448 - Ayudas por desastres

naturales y otros siniestros

232 - Insumos textiles
adquiridos como materia prima

434 - Subsidios a la prestacion
de servicios publicos

991 - ADEFAS

246 - Material eléctrico y
electronico

252 - Fertilizantes, pesticidas y
otros agroquimicos

216 - Material de limpieza

355 - Reparacidn y
mantenimiento de equipo de
transporte
247 - Articulos metalicos para
la construccidn

515 - Equipo de cdmputo y de
tecnologias de la informacion

242 - Cemento y productos de
concreto

294 - Refacciones y accesorios
menores de equipo de
computo y tecnologias de la
informacion

275 - Blancos y otros productos
textiles, excepto prendas de
vestir

214 - Materiales, utiles y
equipos menores de
tecnologias de la informacién y
comunicaciones

218 - Materiales para el
registro e identificacion de
bienes y personas

394 - Sentencias y resoluciones
por autoridad competente

292 - Refacciones y accesorios
menores de edificios

322 - Arrendamiento de
edificios
211 - Materiales, utiles y
equipos menores de oficina

Aprobado

56829158

56829158

153712205

0

10612

54

588199

5287

415359

2723

9480

7948

4190

48810

2316

7465

3576846

17156

1330

49271225

55944

119

11914

394326

6003

4190

1174

104290

17157

2417020

24055

46506

43139

Modificado (Ministrado)
56891637 17111227
56891637 17111227
190220896 47555224
249 249
9918 510
50 0
539182 0
4847 0
380746 0
2496 0
8690 0
7286 0
6739 3248
131094 131094
44743 0
2240 503
110643 51900
3563634 1179070
76526 60800
35147 35147
1219 0
320 0
722172 722172
84725954 22789003
54262 2981
625 516
18716 8209
561606 257282
5683 214
13052 13052
3841 0
1426 450
68440 68440
95599 0
15727 0
2252352 36750
23854 1803
42630 0
41392 2394

Recaudado Comprometi

do

0

0

47555224

249

510

3248

131094

503

51900

1179070

60800

35147

722172

22789003

2981

516

8209

257282

214

13052

450

68440

36750

1803

2394

Devengado

47555224

249

510

3248

131094

503

51900

1179070

60800

35147

722172

22789003

2981

516

8209

257282

214

13052

450

68440

36750

1803

2394

Ejercido

47555224

249

510

3248

131094

503

51900

1179070

60800

35147

722172

22789003

2981

516

8209

257282

214

13052

450

68440

36750

1803

2394

Pagado

47555224

249

510

3248

131094

503

51900

1179070

60800

35147

722172

22789003

2981

516

8209

257282

214

13052

450

68440

36750

1803

2394

Contratos  Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

17048748

N/A

47555223

N/A

N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Jiutepec

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
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